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Telefon 3050862 Karlheims@t-online.de

Tdglich wechselnder Mittagstisch

Kegelbahn sowie Riume fiir Feierlichkeiten und Events bis 120 Personen.
Taglich ab 10 Uhr durchgehend gedffnet - Sonntags Ruhetag

Fassbiere

Warsteiner 0,251
0,401
Pott's 0,251
0,401
Alster, Krefelder 0,251
0,401

Flaschenbiere

Hefeweizen Hell/Dunkel o051
Kirschweizen 0,51
Bananenweizen 0,51
Warsteiner alkoholfrei 0,331
Vita Malz 0,331
Weinbrand / Whisky
Southern Comfort 4cl
Asbach Uralt 2¢l
Metaxa 7 Sterne 2¢l
Dimple -12 Jahre alt 4cl
Jack Daniel's 4cl
Jim Beam 4cl

Alkoholfreies

Coca Cola, Fanta, 031
Cola light, Sprite 03I
Bonaga Tafelwasser o031
Apollinaris Selection 0,251 Fl.
Apollinaris Selection 0,751Fl.

Diverse Séfte 0,21

Saftschorlen 0,31
Orange, Apfel, Banane, Kirsch
Maracuja, Ananas, Grapefruit
Schweppes Ginger Ale
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Tonic Water

Hotcllree

1,80 €
2,70 €
1,80 €
2,70 €
1,80 €
2,70 €

3,10 €
3,10 €
3,10 €
2,20 €
2,10€

4,90 €
2,30 €
2,50 €
6,00 €
5,20 €
4,90 €

2,00 €
2,00 €
1,70 €
1,90 €
4,80 €

2,20 €

2,00 €

2,10€

2,10€
2,10 €

Weine
WeiBburgunder/Rheinhessen 3,80 €
Rotwein/Rheinhessen 3,80 €
Bordeaux/Cabernet 3,50 €
Weinschorle 3,20 €
Pinot Grigio 3,50 €

0,11Glas
Freixenet -trocken 3,20 €
Freixenet -halbtrocken 3,20 €
Mumm Dry 3,20 €
Prosecco 3,00 €
Piccolo Prosecco/Sekt 5,80 €
Spirituosen 2cl
Tequila 2,20 €
Havana Club -3 Jahre 2,50 €
Bacardi -weiB / -gold 2,20 €
Bobadilla103 2,30 €
Gordon's Dry Gin 2,40 €
Vodka 2,40 €
Grappa 2,60 €
Aquavit 2,20 €
Jagermeister 2,10 €
Fernet 2,10€
Pernod 2,20 €
Calvados 2,20 €
Korn 1,60 €
William’s 2,20 €
Sambuca 2,20 €
Pitu/Campari 2,20 €
diverse Longdrinks mit 4 cl Alc. 490 €
Likore
Amaretto 2cl 2,30 €
Cointreau 2,20 €
Grand Marnier 2,40 €
Eierlikor 2,20 €
Licor43 2,40 €
Ramazotti/Averna 2,30 €
Martini 5cl 2,80 €
Kirschlikor 2cl 2,00 €
Milchshakes 2,50 €

Vanille, Banane, Erdbeere, Schokolade



HotColree

Filterkaffee

Café Creme

Kaffe, entcoffeiniert
Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato

Espresso
Espresso Macchiato
Aroma
-Amaretto, Vanille, Kokosnuss,
Mandel, Haselnuss, Karamel
Schokolade mit Sahne

mit Schuf

Tee -Pfefferminz, -Friichte,
-Kamille,-Schwarzer~
mit Alkohol

Hot Shot

-Kaffee, Galliano, Sahne

Irish Coffee

-Kaffee, Whisky, Sahne

Café Spezial

-Kaffee, Bananenlikor, Sahne
Kaffee Advokat

-Kaffee, Eierlikor, Sahne
Tropical Café

-Kaffee, Amaretto, Sahne

Café 43

-Kaffee, Licor 43, Sahne
Baileys-Coffee
4 cl Baileys, 1 Kaffee, Sahnehaube
Baileys- on Ice
4 cl Bailey’s auf Eis

Baileys Milk
4 cl Baileys, kalte Milch, Eiswiirfel
Baileys Ice Coffee
4 cl Baileys, kalter Kaffee, Vanilleeis
Baileys Ice Choc

4 cl Baileys, Kakao, Vanilleeis
Baileys Latte

2 cl Baileys, 1 Latte Macchiato
Grog

2 ¢l Rum, Heif3es Wasser

1,80 €
1,80 €
1,80 €
2,10€
2,30 €
2,50 €
1,80 €
1,80 €
0,30 €

2,10 €
3,10 €

1,60 €

4,00 €
3,90 €
3,60 €
3,50 €
3,60 €
3,90 €
3,90 €

3,40 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,60 €

1,80 €

Eiskaffee, Eisschokolade 2,50 €
Eis pro Kugel 0,50 €

Cocktails mit Alkohol

SKEX ON THE BEACH 4,90 €
Vodka, Amaretto, Pfirsichlikdr, Grenadine, O-Saft

SWIMMING POOL 4,90 €

Vodka, Blue Curacao, Kokossirup, Ananassaft, Sahne

CASABLANCA 4,90 €

Vodka,Eierlikér,Galliano,Zitronen-u. Orangensaft

TEQUILA SUNRISE 4,90 €

Tequila, Zitronensaft,Grenadine,Orangensaft

GREEN ANGEL 4,90 €
Galliano, Bananenlikér, Blue Curacao, Zitronensaft,
Ananassaft

PINA COLADA 4,90 €

Rum, Kokosnusslikér, Kokossirup, Ananassaft, Sahne

LONG ISLAND ICE TEA 4,90 €

Vodka, Gin, Tequila, Triple Sec, Limonensirup, Cola

CAIPIRINHA 4,90 €

Cachaca,Limette,Zucker

SILLY SILL 4,90 €

Gin, Vodka, Blue Curacao, Grenadine, Zitronenlimonade

Cocktails ohne Alkohol

SUMMER SPEZIAL 3,90 €

Orangen-, Bananen-, Apfel-, Kirsch,- Anannassaft

DAVIS CcUP 3,90 €

O-Saft, Zitronensaft, Limonensirup, Grenadine, Bitter Lemon

BUTTERFLY 3,90 €

Orangensaft, Erdbeersirup, Grenadine, Ananassaft

COCONUT DREAM 3,90 €

Ananassaft, Bananensaft, Kokossirup, Sahne
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Telefon 3050862 Karlheims@t-online.de

Taglich wechselnder Mittagstisch

Kegelbahn sowie Riume fiir Feierlichkeiten und Events bis 120 Personen.
Taglich ab 10 Uhr durchgehend geiffnet - Sonntags Ruhetag
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Ofenkartoffel mit Kartoffelcreme

4,60 €

Ofenkartoffel mit Hihnchenbruststreifen

mit Zwiebeln und Kidise iiberbacken

Ofenkartoffel mit frischem Tzatziki

6,00 €

4,50 €

Ofenkartoffel mit Heringsfilet in Sahnesauce

Ofenkartoffel gefiillt mit Shrimps

in Senfsauce, einem Schuss Pernod
und rosa Pfeffer

e @&(/M’qﬁﬂ'ﬁﬁi@

Kriistchen ,,Westfilische Art*
Schweineschnitzel mit Spiegelei,
Spargel und Salatgarnitur

Toast ,,Hawaii‘
Gekochter Schinken, Ananas und Kdise

Fischer-Toast
Thunfisch, Zwiebeln,
Ei und Tomate mit Kdise iiberbacken

5,00 €

6,50 €

8,90 €

5,90 €

6,90 €

ppery

Tomatencremesuppe mit Sahnehaube

Hiihnersuppe mit Nudel-Einlage

Gulaschsuppe
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Hawaii-Salat

Salat der Saison mit Friichten
und

Hdhnchenbruststreifen

Chef-Salat

gemischter Salat der Saison,
Thunfisch, Kcdse und gekochtem Ei

Salat ,,Athen

bunte Salatmischung mit Oliven,
Peperoni und gebackenem Fetakdise

Spezial-Salat

gemischter Salat der Saison

mit gerduchertem Speck, Croutons
und geschmorten Pilzen
Wahlweise Dressing

Joghurt, Krdauter, Joghurt Senf

e

Spei

3,80 €

3,90 €

3,90 €

6,80 €

6,80 €

5,90 €

5,90 €
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Telefon 3050862 Karlheims@t-online.de

Tdglich wechselnder Mittagstisch

Kegelbahn sowie Riume fiir Feierlichkeiten und Events bis 120 Personen.
Taglich ab 10 Uhr durchgehend gedffnet - Sonntags Ruhetag
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Hdahnchenbrustfilet auf Estragonsauce

mit Gemiise und Kroketten 10,90 €
Hiihnchenbrustfilet im Knuspermantel

mit Wildreis in Currysauce 10,90 €
und gebackenen Friichten

Filettopf 11,90 €
3 Schweinemedaillons auf Rostkartoffeln

mit feinem Gemiise und Spiegelei

Filet "Cognac"' 11,90 €

3 Schweinemedaillons in Cognacsauce
mit Buttergemiise und Rosmarinkartoffeln

Zwiebelschnitzel 9,80 €
Schweineschnitzel mit gerosteten Zwiebeln,
Pommes-Frites und Salat

Schweineschnitzel ,,Wiener Art“ 9,50 €
mit Pommes-Frites und Salat

Schnitzel ,,Zigeuner Art‘ 9,80 €
mit Pommes-Frites und Salat

Schnitzel ,,Jiager Art* 9,80 €
mit Kroketten und Salat

Champignonrahmschnitzel 9,80 €
mit Kroketten und Salat

QU
)
Tischgerichte
74
Heringstipp nach ,,Hausfrauen Art
mit Rostkartoffeln 7,50 €
Lachsfilet 10,90 €

auf Gurkengemiise und griinen Bandnudeln

Lachsfilet 10,90 €
auf Dillrahmsauce mit Petersilienkartoffeln
und Salat

Pangasiusfilet 10,90 €
mit Salat und Rosmarinkartoffeln
Meeresfriichte 7,00 €
auf griinen Bandnudeln

Rotbarschfilet 8,90 €
auf Paprikagemiise und Wildreis

Spiitzlepfanne 6,50 €

mit Gemiise, Pilzen und Kdise iiberbacken

Omelett ,,Manhatten‘ 6,90 €
mit Zwiebeln, Paprika, Tomaten
Basilikum und Kdse iiberbacken

Pfannkuchen 5,00 €

—wahlweise mit Apfeln oder Kirschen

Camembert 5,60 €

—iiberbacken- mit Preiselbeeren und Buttertoast

Spinatrollichen 5,90 €
2 Crepes mit Spinatfiillung
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Taglich wechselnder Mittagstisch

Kegelbahn sowie Rdume fiir Feierlichkeiten und Events bis 120 Personen.
Taglich ab 10 Uhr durchgehend gedffnet - Sonntags Ruhetag

Desserts

Quarkspeise mit Himbeeren
Obstsalat mit Joghurtsauce

Waffel

mit heiflen Kirschen, Sahne und Vanilleeis

Vanille-Eis mit heifien Kirschen

Strammer Max

Riihreier mit Toast
2 Riihreier mit Krabben
oder Bacon

Riihreier / Brotchen
2 Riihreier mit Krabbfen
oder Bacon

Friihstiicksgedeck

4/2 Brétchen mit Schinken,Salami,
Kése oder Marmelade

1 gekochtes Ei

1 Glas Orangensaft

1 Café Creme

3,40 €

3,20 €

2,50 €

2,50 €

4,90 €

3,60 €

3,90 €

4,95 €
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Sandwiches
Tomate-Mozzarella 3,20€
Gouda-Tomate-Gurke 3,20 €
Salami-Gewiirzgurke 3,20 €
Thunfisch und Ei 3,50 €
Camembert-Tomate-Gurke 3,50 €
Kochschinken-Spargel 3,50 €
Hihnchen-Champignons 3,90 €
e
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Mozzarella-Rollchen mit Salat 5,00 €
Nachos und Salsa Dip
Calamari-Ringe 5,30 €
mit Knoblauchsauce und gemischtem Salat
Chicken-Wings mit Pommes Frites 5,50 €
und Kartoffelcreme
Hiahnchen-Nuggets 6,00 €

mit sii3-saurer China-Sauce
und Pommes Frites



